
NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų aplinkosauginį verslą

 

Naujienlaiškis #1

"NOW - SEE" - tai 24 mėnesių trukmės "Erasmus+" projektas, inicijuotas
5 ES organizacijų ir įgyvendinamas Rumunijoje, Kipre, Lietuvoje,

Lenkijoje ir Ispanijoje

Ko mes siekiame?

-Didinti informuotumą apie moterų gerąją
patirtį tvaraus aplinkosauginio verslo
srityje ir motyvuoti jas pereiti prie
ekologiško verslo

-Sukurti novatorišką skaitmeninį
mokymosi būdą  tvaraus aplinkosauginio
verslo srities kompetencijų ir įgūdžių
tobulinimui

-Įvertinti moterų kompetencijas ir
įgūdžius, reikalingus norint tapti tvaraus
aplinkosauginio verslo vystytojomis

-Tobulinti suaugusiųjų švietėjų
kompetencijas, kad būtų sudarytos sąlygos
moterims tapti sėkmingomis tvaraus
aplinkosauginio verslo kūrėjomis

-Dalytis informacija ir populiarinti
projekto rezultatus.

Kas gali prie mūsų
prisijungti?
 
Moterys, norinčios įgyti naujų
įgūdžių, kad galėtų
identifikuoti tvaraus
aplinkosauginio verslo idėjas

Suaugusiųjų švietėjai, norintys
tobulinti savo fasilitavimo
kompetencijas



PR3 Pedagoginio įgyvendinimo e.
priemonių rinkinys, skirtas suaugusiųjų
švietėjams-konsultantams.
Įskaitant:
* 3 pedagogines metodikas, skirtas
informuotumo didinimo ir motyvavimo
seminarui;
 * e-studiją; ir 
tęstinį edukacinį seminarą "Darnus
aplinkosaugos verslas - aš galiu!".

NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų aplinkosauginį verslą

Naujienlaiškis #1

Projekto rezultatai
PR1 - Motyvacinis seminaras "Ar tvarus aplinkosauginis verslas gali būti
mano ateitis?"
PR2 - E. Studija "Moterys tvariame aplinkosauginiame versle"
PR3 -  E Priemonių rinkinys suaugusiųjų švietėjams-fasilitatoriams

PR1 Motyvacinis seminaras "Ar tvarus
aplinkosauginis verslas gali būti mano
ateitis?", kurio pagrindą sudaro atvirieji
švietimo ištekliai: 1 interaktyvus
skaitinys, 10 sėkmės istorijų ir 20
novatoriškų sprendimų apie moterų
tvarų aplinkosauginį verslą.

PR2  E. studija "Moterys tvariame,
aplinkai draugiškame versle".
Įskaitant:
* 3 NOOC, skirtus moterų
kompetencijoms ugdyti, kad jos taptų
sėkmingomis tvaraus, aplinkai draugiško
verslo kūrėjomis;
* vertinimo priemones; ir
* besimokančiųjų vadovą.

Sekite naujienas apie projekto eigą! 
Facebook: https://www.facebook.com/NowSeeProject
Website: https://now-see.erasmus.site/



Pradinis susitikimas::
 

Gruodžio 14 ir 15 d. NOW-SEE
projekto Europinė komanda
susitiko Kaune, kad aptartų ir
suplanuotų sekančius projekto
įgyvendinimo etapus ir veiklas. 
NOW-SEE projekto tikslas -
stiprinti moterų verslininkių
kompetencijas ir skatinti jas kurti
tvarius verslus.

 
 
 
 

NOW-SEE: NOW-SEE: naujos galimybės
moterims, kuriant tvarų aplinkosauginį verslą

Naujienlaiškis 

ekologiškam ir socialiniam
verslui 
NVO
valstybinėms institucijoms,
tiesiogiai dirbančioms su
nepalankioje padėtyje
esančiomis moterimis
aukštojo mokslo įstaigoms.

Vietos suinteresuotųjų šalių
forumas (LSF)

2023 m. sausio mėn. buvo surengti 5
vietiniai LSF, po vieną kiekvienoje
šalyje partnerėje, kuriuose iš viso
dirbo daugiau kaip 30 asmenų,
atstovaujančių:



Naujienlaiškis #1

·Rengiami interaktyvūs skaitiniai 5
temomis, kuriais siekiama
atskleisti, kodėl tvarus ekologinis
verslumas yra svarbus moterims;
·Renkamos ir aprašomos moterų
sėkmės istorijos bei pavyzdžiai
pažangių tvarių verslų, vykdomų 5
srityse: ekologiško maitinimo,
ekologiškų grožio paslaugų,
ekologiško namų tvarkymo
paslaugų, perdirbimos, ekologinio
turizmo.

Dabartinis etapas ir tolesni veiksmai:
 

Įsteigtas partnerystės iniciatyvinis
komitetas (PSC)

 2023 m. sausio 16 d.  PSC pradėjo
nuotolinius posėdžius. 

 
Sekantis projekto partnerių

susitikimas vyks Lenkijoje 2023 m.
birželio 28-29 d.

Siekiant užtikrinti projekto pažangą,
partnerystė reguliariai rengia
nuotolinius susitikimus, kuriuose
aptaria projekto eigą. 
Pirmasis nuotolinis susitikimas
įvyko 2022-10-18. Jame buvo aptarti
pagrindiniai tikslai ir tai, ką reikia
nuveikti iki pradinio susitikimo
Lietuvoje.
Sekantys nuotoliniai susitikimai
numatyti vykdyti maždaug kas du
mėnesius. 

Nuotoliniai susitikimai:
 

Asociatia Inovatrium, RO
Csi Center For Social Innovation
Ltd , CY
Socialinių Inovacijų Fondas, LT 
Danmar Computers Sp Zoo, PL
Magenta Consultoria Projects, ES

Projekto Partneriai:
 


